
SERIESPEL SKÅNEBOLL 9-15 ÅR

Från 9 år och uppåt spelar man serie i Skånebolls regi.
9-12 år spelar tabelllös serie.
13 år och uppåt spelar serie med resultattabell.
Deadline för anmälan till detta brukar ske senast 31:e januari.

Kansliet skickar i god tid ut när det är dags att lämna in önskemål om 
serietillhörighet. Önskemål om serietillhörighet kommer diskuteras på 
ungdomsledarmöte före anmälan till Skåneboll och vi tar då hänsyn till föreningens 
bästa, och ibland behövs samarbete mellan lagen för att alla barn ska matchas 
optimalt, d.v.s varken för mycket eller för lite.

Kansliet ser sedan till så att anmälningarna skickas in till Skåneboll via Fogis. De val 
man kan göra är att välja zon samt svårighetsgrad (lätt/medel/svår). 
För att korta resorna och behålla fotbollen på Österlen levande ser vi i första hand att 
vi anmäler till serierna i Sydöstra Skåne, ffa i de yngre åldrarna.

Om man vill kan man hålla koll på Skåneboll.se där de lägger ut först en preliminär 
serieindelning, och därefter en definitiv indelning. Någon vecka senare presenteras en
matchordning i fogis. 
I mars bjuds alla ledarna in till ett machläggningsmöte för att tillsammans lägga alla 
ungdomslagens hemmamatcher för våren. 

Matcherna ska läggas på helgerna alternativt på matchtid mitt i veckan (denna 
stående matchtid bestäms genemsamt 1-2 kvällar/vecka). 

7-mannamatcher spelas på konstgräsplanen. 
9- & 11-manna spelas på B-planen. 

Efter vårsäsongen får ledarna göra en utvärdering av hur man tyckt det gått. Har 
matcherna varit jämna och utvecklande? Om inte kan man lämna in önskemål på 
eventuella ändringar. Viktigt att förstå är att man inte kan bli garanterad något. Man 
kan även lägga till eller ta bort lag om man är i behov av det. 
Ett  nytt matchläggningsmöte i klubbvillan arrangeras även inför höstsäsongen när 
Skåneboll spikat höstens serieindelning och lagt ut ny matchordning i fogis. Brukar 
göras runt vecka 29. 

Efter vecka 37 får inga matcher läggas mitt i veckan!!!
Detta då fler lag ska samsas på B-planen och konstgräset pga mörkret. 

Ledare ser till så att kiosken är bemannad när deras lag spelar. Bra om ni kan ha 
någon kioskansvarig i laget alternativt ett kioskschema som gäller. 

Domare tillsätts av kansliet. 



Spelarlegitimation
Året spelarna fyller 15 år krävs det även ett spelarlegitimationskort och de ska 
registreras på nytt. Denna registrering finner ni under Dokument:
”Registreringsintyg – 15 år och äldre”. När dessa är ifyllda lämnar ledare dem till 
kansliet för beställning av korten. De tar cirka en vecka innan vi har dem tillhanda 
efter beställning.
Domaren har rätt att neka en spelare att spela match utan denna spelarlegitimation. 


